｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府兒企貳字第1140218607號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2610361_11436P000773_1140218607_114D2024453-01.png、2610361_11436P000
773_1140218607_114D2024454-01.png、2610361_11436P000773_1140218607_114
D2024455-01.png、2610361_11436P000773_1140218607_114D2024456-01.png)

本府辦理3場次「小公民大教室」兒少培力課程(詳附件)，
詳如說明事項，請協助轉知貴校兒少踴躍報名參加，請查

照。

為重視本市兒少各群體多元發展，本府依低、中、高年級

兒少辦理3場次培力課程，說明如下：
低年級親子家庭組

培力課程：反霸凌x友善校園。
時間：114年5月3日(六)上午10時至12時。
地點：基隆市中和國小4樓創客教室。
參加對象：親子及低年級兒少共13組。
報名連結：https://forms.gle/9jzwx8YzwFNMztKo8。

中年級兒少培力

培力課程：性別平等x刻板印象。
時間：114年5月24日(六)上午10時至12時。
地點：基隆市建德國小2樓大會議室。
參加對象：中年級兒少25人。
報名連結：https://forms.gle/LxHnZUh6dZiFa5GHA。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：蔡采玉
電話：(02)24262936 分機308
電子信箱：tsai1130814@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月17日

主旨：

說明：

一、

(一)
１、

２、

３、

４、

５、

(二)
１、

２、

３、

４、

５、

第1頁，共2頁

輔導處 114/04/17

1140101867

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

高年級兒少培力

培力課程：媒體素養x網路安全。
時間：114年6月21日(六)上午10時至12時。
地點：基隆市仁愛國小3樓會議室。
參加對象：高年級兒少25人。
報名連結:https://forms.gle/3mnGUK7aCG85iBHE9。

本次系列課程完全免費，三場活動皆開放報名參加，名額

有限，鼓勵基隆市的家長與兒少參與，為孩子成長加值及

社會友善加分。

正本：基隆市各公立國民小學

副本：衛生福利部社會及家庭署、阿普蛙工作室(以上均含附件)、教育處、本府兒童及
少年事務處(含附件)

(三)
１、

２、

３、

４、

５、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/17
11:51:28

第2頁，共2頁

輔導處 114/04/17

1140101867